
РЕШЕНИЕ № 225 
24.11.2016 год. 

 
Аварийно укрепване на част от ул. „Пролет“ между о.т. 126 и 127, кв. 23, по плана на 

гр. Габрово – 86 част 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 на ЗМСМА, чл. 124 на Закона за 
публичните финанси и чл. 36 на Наредбата за условията и реда за съставяне на 
бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие изпълнението на „Аварийно укрепване на част от ул. 

„Пролет“, между о.т. 126 и 127, кв. 23, по плана на гр. Габрово – 86 част, да бъде 
включено в Инвестиционната програма на Община Габрово за 2016 г. със стойност  
46 000 лв. с ДДС. 

2. Средствата в размер на 46 000 лв. да се осигурят за сметка на § 00 98 – 
„Резерв за непредвидени и/или неотложни разходи” по бюджета за местни дейности. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия, свързани с изпълнение на строително монтажни работи в участък от ул. 
„Пролет“ между о.т. 126 и 127, кв. 23, по плана на гр. Габрово – 86 част.  
 
Приложение: Прогнозна ориентировъчна количествено-стойностна сметка за  
    укрепване участък от ул. Пролет, гр. Габрово 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


